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Tegevusaruanne

Soojuskeskus OÜ on eesti erakapitali põhinev ettevõte ja tegutseb eesti turul alates 2015 aastast.

 

Soojuskeskus projekteerib, müüb ja paigaldab sisekliima terviklahendusi, milliseid saab kasutada
nii eramutes, elamutes, üldkasutatavates kui ka kommerts- ja tööstuslikes hoonetes.

 

Soojuskeskus põhitoodeteks on kaasaegsed energiasäästlikud soojuspumbad, nii maasoojuspumbad
kui õhk-vesi soojuspumbad, kombineerituna ventilatsiooni, jahutuse ning teiste hüdrauliliste
komponentide ja automaatikaga.
 

2024 aasta müügitulu oli 3 019 215 eurot. Ettevõttes töötab keskmiselt 6 töötajat, tööjõukulud olid
2024 aastal 161 400 eurot ja juhatuseliikme tasusid ei makstud. Tulevaks aastaks ettevõte plaanib
käibe kasvu ja edasi arenemist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 28 455 67 552

Nõuded ja ettemaksed 679 354 638 033

Varud 96 596 69 715

Kokku käibevarad 804 405 775 300

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 43 283 23 507

Kokku põhivarad 43 283 23 507

Kokku varad 847 688 798 807

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 473 234 487 636

Kokku lühiajalised kohustised 473 234 487 636

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 169 622 102 985

Kokku pikaajalised kohustised 169 622 102 985

Kokku kohustised 642 856 590 621

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 186 374 65 594

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 646 139 780

Kokku omakapital 204 832 208 186

Kokku kohustised ja omakapital 847 688 798 807
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 3 019 215 4 262 600

Muud äritulud 563 505

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 639 605 -3 732 968

Mitmesugused tegevuskulud -179 839 -200 813

Tööjõukulud -161 400 -171 841

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 124 -11 076

Muud ärikulud -3 261 -2

Ärikasum (kahjum) 23 549 146 405

Intressitulud 27 13

Intressikulud -3 953 -2 138

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 19 623 144 280

Tulumaks -3 977 -4 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 646 139 780
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused.

OÜ Soojuskeskus 2024.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas EFS-ga (Eesti Finantsaruandluse Standard).

Kehtiva RPS § 3 punkti 7 kohaselt on Eesti finantsaruandluse standard rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad toimkonna

juhendid ning riigi, riigiraamatupidamiskohustuslaste, kohaliku omavalitsuse üksuste, muude avalik-õiguslike juriidiliste isikute ning

teiste raamatupidamiskohustuslaste, kelle üle eelnimetatud isikutel on otseselt või kaudselt või teiste valitseva või olulise mõju all olevate

isikute kaudu valitsev mõju, puhul ka avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Vigade korrigeerimine

Olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud vigu korrigeeritakse tagasiulatuvalt, välja arvatud juhul, kui vea mõju eelmistele perioodidele ei ole

võimalik usaldusväärselt määrata. (SME IFRS 10.21).

Finantsvarad

Finantsvarade kajastamine

Korrigeeritud soetusmaksumuses (vt paragrahvid 19-22) kajastatakse järgmisi

finantsvarasid (SME IFRS 11.8 (a), (b), 11.9, 11.14 (a)):

(a) nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded

(sh. laenunõuded);

(b) lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud (näit. börsil noteeritud

võlakirjad), kui ettevõte on valinud arvestusmeetodiks korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodi (vastasel korral tuleb kajastada neid investeeringuid

vastavalt paragrahvile 12 õiglases väärtuses).

Finantsinstrumendile kord valitud arvestusmeetodit rakendatakse järjepidevalt.

12. Õiglases väärtuses (väärtuse muutus kajastatuna kasumiaruandes) (vt

paragrahvid 15-18) kajastatakse järgmisi finantsvarasid (SME IFRS 11.14 (c),

12.8):

(a) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav;

(b) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud börsil noteeritud võlakirjadesse ja

teistesse võlainstrumentidesse,

i. mida ettevõte ei kavatse hoida lunastustähtajani;

ii. mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kuid on valinud

arvestusmeetodiks õiglase väärtuse meetodi; või

iii. mille puhul ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb seda

hoida lunastustähtajani;
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(c) positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid.

13. Soetusmaksumuse meetodil (st soetusmaksumus miinus võimalikud

allahindlused) kajastatakse investeeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mis ei ole avalikult kaubeldavad ning mille õiglast

väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta. (SME IFRS 11.14 (c), 12.8).

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid väärtpabereid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised
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Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis

alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ja lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu,

muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Juhul kui varud ostetakse tavapärasest maksetähtajast

pikemaajalise järelmaksuga, kajastatakse varude soetusmaksumusena ostuhinda tavapärase maksetähtaja puhul. Vahet soetus-maksumuse ja

makstava summa vahel kajastatakse intressikuluna soetamise ja maksmise vahelise perioodi jooksul.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta,

kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalse põhivara hulka kuuluvad kaubamärgid, patendid, litsentsid, kasutusõigused, tarkvara, kvoodid ja muud füüsilise substantsita

varad, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul

kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 1000.- eurot ühiku kohta.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestus toimub lineaarsel meetodil.

Vara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara

eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui

akumuleeritud kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud.

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel lähtutakse üldjuhul järgmistest amortisatsioonimäärade vahemikkudest:

Ehitised 2-5 % aastas;

Masinad ja seadmed 20-30 % aastas;

Arvutustehnika 20 - 30 % aastas;

Muu materiaalne põhivara 20-30 % aastas

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel lähtutakse üldjuhul järgmistest amortisatsioonimäärade vahemikkudest:

Ehitised 2-5 % aastas;

Masinad ja seadmed 20-30 % aastas;

Arvutustehnika 20 - 30 % aastas;

Muu materiaalne põhivara 20-30 % aastas

Rendid

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna, v.a kui

mõni muu süstemaatiline meetod peegeldab objektiivsemalt varast tulenevate hüvede

ajalist jaotumist. (SME IFRS 20.15)

Finantskohustised

Finantskohustusi kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised
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Ettevõtte kohustused jagunevad lühiajalisteks ja pikaajalisteks kohustusteks. Lühiajalised kohustused on kohustused, mille maksetähtaeg on

alla ühe aasta. Materiaalselt fikseeritavaid ja potentsiaalseid kohustusi, kulusid ja kahjumit, sealhulgas järgmisse majandusaastasse

üleminev puhkusereservi jääk, võetakse bilansis arvele ja kajastatakse kuludes. Välisvaluutas fikseeritud kohustused võetakse arvele

operatsioonipäeval kehtiva Eesti Panga kursiga ja hinnatakse ümber raamatupidamisaastaaruande koostamisel bilansipäeval kehtiva Eesti

Panga kursiga.

Tulud

Osaühing kajastab finantsarvestuses oma tulusid ja kulusid vastavalt kasumiaruande skeemile nr. 1.

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Kui tasu kaupade eest laekub vahetult või lühikese perioodi jooksul pärast tehingu toimumist, võrdub müügitulu saadud või saadaoleva

rahasummaga (kolmandate osapoolte nimel kogutud summad ei ole ettevõtte tulu).

Kui tasu kaupade eest laekub alles teatud pikema ajaperioodi möödudes, kajastatakse müügitulu laekuva rahasumma nüüdisväärtuses.

Vahet saadaoleva tasu nominaalväärtuse ja õiglase väärtuse vahel kajastatakse intressituluna müügi kajastamise ja tasu laekumise

vahelise perioodi jooksul.

Kulud

Osaühing kajastab finantsarvestuses oma tulusid ja kulusid vastavalt kasumiaruande skeemile nr. 1.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende.

Seotud osapooled

Seotud osapool defineeritakse üldjuhul rakendatavas finantsaruandluse raamistikus ning selleks on tavapäraselt:

- isik või muu majandusüksus, mis omab kas otseselt või kaudselt (ühe või mitme vahendaja kaudu) kontrolli või märkimisväärset mõju aruandva

majandusüksuse üle;

- muu majandusüksus, mille üle aruandev majandusüksus omab kas otseselt või kaudselt kontrolli või märkimisväärset mõju või

- muu majandusüksus, mis on aruandva majandusüksusega ühise kontrolli all alljärgneva kaudu:

- ühine kontrolliv omanikering;

- omanikud, kes on lähemad pereliikmed või

- ühine võtmejuhtkond

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Raha 28 455 67 552

Kokku raha 28 455 67 552
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 616 990 616 990

Ostjatelt laekumata

arved
616 990 616 990

Nõuded seotud osapoolte

vastu
6 822 6 822

Laenunõuded 22 600 22 600

Ettemaksed 32 942 32 942

Muud makstud

ettemaksed
32 942 32 942

Kokku nõuded ja

ettemaksed
679 354 679 354

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 502 227 502 227

Ostjatelt laekumata

arved
502 227 502 227

Nõuded seotud osapoolte

vastu
94 403 94 403

Laenunõuded 26 100 26 100

Muud nõuded 0 0

Intressinõuded 0 0

Dividendinõuded 0 0

Viitlaekumised 0 0

Ettemaksed 15 303 15 303

Muud makstud

ettemaksed
15 303 15 303

Kokku nõuded ja

ettemaksed
638 033 638 033

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ostjatelt laekumata arved 623 812 596 630

Ostjatelt laekumata arved 623 812 596 630

Kokku nõuded ostjate vastu 623 812 596 630
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Müügiks ostetud kaubad 96 596 69 187

Müügiks ostetud kaubad 96 596 69 187

Ettemaksed varude eest 0 528

Ettemaksed tarnijatele 0 528

Kokku varud 96 596 69 715

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  3 250

Käibemaks 23 432 5 428

Üksikisiku tulumaks 1 879 1 202

Sotsiaalmaks 3 556 2 026

Kohustuslik kogumispension 47 31

Töötuskindlustusmaksed 259 147

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 29 173 12 084
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 28 500 23 549 52 049 52 049

Akumuleeritud kulum -3 325 -14 140 -17 465 -17 465

Jääkmaksumus 25 175 9 409 34 584 34 584

  

Amortisatsioonikulu -5 700 -5 377 -11 077 -11 077

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 28 500 23 549 52 049 52 049

Akumuleeritud kulum -9 025 -19 517 -28 542 -28 542

Jääkmaksumus 19 475 4 032 23 507 23 507

  

Ostud ja parendused 49 000 49 000 49 000

Amortisatsioonikulu -8 092 -4 032 -12 124 -12 124

Müügid (jääkmaksumuses) -13 934 -13 934 -13 934

Muud muutused -3 166 -3 166 -3 166

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 77 500 23 549 101 049 101 049

Akumuleeritud kulum -34 217 -23 549 -57 766 -57 766

Jääkmaksumus 43 283 0 43 283 43 283

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 13 934

Transpordivahendid 13 934

Kokku 13 934
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 275 304 275 304

Võlad töövõtjatele 16 544 16 544

Võlad seotud osapooltele 94 804 94 804

Maksuvõlad 29 173 29 173

Muud võlad 8 409 8 409

Dividendivõlad 580 580

Muud viitvõlad 7 829 7 829

Laenukohustised 49 000 49 000

Kokku võlad ja ettemaksed 473 234 473 234

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 371 943 371 943

Võlad töövõtjatele 13 289 13 289

Võlad seotud osapooltele 83 946 83 946

Maksuvõlad 12 084 12 084

Muud võlad 5 047 5 047

Muud viitvõlad 5 047 5 047

Saadud ettemaksed 1 327 1 327

Muud saadud ettemaksed 1 327 1 327

Kokku võlad ja ettemaksed 487 636 487 636

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Võlad tarnijatele 370 109 455 889

Kokku võlad tarnijatele 370 109 455 889

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Töötasude kohustis 8 241 6 609

Puhkusetasude kohustis 8 303 6 680

Kokku võlad töövõtjatele 16 544 13 289
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Lisa 11 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Dividendivõlad 580 580

Muud viitvõlad 7 829 7 829

Kokku muud võlad 8 409 8 409

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 5 047 5 047

Kokku muud võlad 5 047 5 047

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 012 133 4 243 888

Soome 7 082 8 500

Läti 0 0

Leedu 0 10 212

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 019 215 4 262 600

Kokku müügitulu 3 019 215 4 262 600

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kokku müügitulu 3 019 215 4 262 600

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023

Muud 563 505

Kokku muud äritulud 563 505
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Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -1 806 817 -2 429 265

Müügi eesmärgil ostetud teenused -832 788 -1 293 394

Transpordikulud 0 -10 309

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -2 639 605 -3 732 968

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent -68 218 -45 796

Energia -21 034 -18 062

Elektrienergia -3 204 -1 039

Soojusenergia -1 368 -705

Kütus -16 462 -16 318

Mitmesugused bürookulud -24 515 -26 717

Lähetuskulud -758 -2 633

Reklaamikulud -15 160 -38 699

Muud autodega seotud kulud -29 648 -12 013

Lootusetud debitoorsed võlad 0 -36 513

Pangateenused -4 985 0

Kommunaalkulud -5 301 0

Muud -10 220 -20 380

Kokku mitmesugused tegevuskulud -179 839 -200 813

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -119 415 -129 688

Sotsiaalmaksud -40 362 -43 923

Puhkusekohustuse kulu -1 213 1 323

Puhkusekohustuse sots.maksu kulu -410 447

Kokku tööjõukulud -161 400 -171 841

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 5
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Lisa 18 Muud ärikulud
(eurodes)

 2024 2023

Kahjum materiaalsete põhivarade müügist -3 166 0

Muud -95 -2

Kokku muud ärikulud -3 261 -2

Lisa 19 Intressikulud
(eurodes)

 2024 2023

Intressikulu laenudelt -2 156 -676

Intressikulu kapitalirendilt -1 797 -1 462

Kokku intressikulud -3 953 -2 138

Lisa 20 Intressitulud
(eurodes)

 2024 2023

Kokku intressitulud 27 13

Lisa 21 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2024 2023

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 18 000 3 977 18 000 4 500

Eesti 18 000 3 977 18 000 4 500

Kokku 18 000 3 977 18 000 4 500

Lisa 22 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 822 94 403

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 822 94 403

Laenukohustised   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

22 600 26 100

Kokku laenukohustised 22 600 26 100

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

94 804 83 946

Kokku võlad ja ettemaksed 94 804 83 946

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

141 000 84 500

Kokku võlad ja ettemaksed 141 000 84 500

ANTUD LAENUD 31.12.2023 Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 500 0

Kokku antud laenud 3 500 0

 

ANTUD LAENUD 31.12.2024

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0

Kokku antud laenud 0

LAENUKOHUSTISED Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

11 500 84 500 0

Kokku laenukohustised 11 500 84 500 0

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenude tagasimaksed 31.12.2024

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

48 000 141 000

Kokku laenukohustised 48 000 141 000
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MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

12 671 87 200 84 907 28 302

Kokku müüdud 12 671 87 200 84 907 28 302

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

128 779 294 947 129 728 428 140

Kokku ostetud 128 779 294 947 129 728 428 140



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2025

SOOJUSKESKUS OÜ (registrikood: 11172313) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Kert Kivistik Juhatuse liige 31.05.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 186 374

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 646

Kokku 202 020

Jaotamine  

Dividendideks 10 000

Kokku 10 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Torustiku, kütte- ja kliimaseadmete paigaldus 4322 EMTAK 2025 3019215 100.00% Jah


